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Programme 2ième TRIMESTRE 2024
	Date
	Départ
	Lieu de la randonnée
	Accompagnateur
	N°

Téléphone
	Longueur

Randonnée
	Distance

Aller/

Retour 
	PARTICIPATION AUX FRAIS

PAR PERSONNE



	
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	5

	Sam 6 avril
	13 H 15
	17 – Sainte Marie de Ré
	Marie-Claude / Jean-Louis
	06 03 89 24 48
	11 km
	32
	2
	1,50
	1

	Jeudi 11 avril
	13 H 15
	79 – Epannes : Au bord de la Mère
	Annick / Eglantine
	06 17 69 15 78
	11 km
	96
	5
	4
	3

	Sam 20 avril 
	17 H 30
	17 - St Médard d’Aunis : Semi-nocturne gourmande                              Participation 15€
	Danielle
	06 85 46 48 43
	8 / 12 km
	32
	2
	1,50
	1

	Jeudi 25 avril +
	 10 H 00
	17 – Oléron : La pointe de Gatseau
	Michel
	06 07 97 02 56
	15 km
	142
	7,50
	5,50
	4,50

	Sam 4 mai
	11 H h00
	17 – Mornac : Autour de Mornac
	Marylène / Nicole
	06 45 86 03 99
	12 km
	136
	7,50
	5,50
	4,50

	Sam 11 mai
	13 H 15
	17 – Puilboreau : Sentier de découvertes
	Danielle
	06 85 46 48 43
	9 km
	5
	0,50
	0,50
	0,50

	Jeudi 16 mai
	10 H 00
	17 – Taillebourg : Les 3 châteaux
	 Eglantine / Annick
	06 76 05 27 64
	12 / 14 km
	132
	7,50
	5,50
	4,50

	Sam 25 mai
	13 H 15
	85 – Château-Guibert ; Le lac du Marillet
	Marie-Claude / Jean-Louis
	06 03 89 24 48
	10 km
	116
	6
	4,50
	4

	Jeudi 30 mai
	10 H 00
	17 – Oléron ; Autour du Port du Douhet
	Nicole / Marylène 
	06 30 61 36 30
	14 km
	146
	7,50
	6
	4,50

	Sam 8 juin
	10 H 00
	17 – La Chapelle des Pots
	Michel
	06 07 97 02 56
	10 km
	168
	9
	6,50
	5,50

	Jeudi 13 juin
	13 H 15
	17 – Saint Georges du Bois : Pié de Font
	Marie-Claude / Jean-Louis
	06 03 89 24 48
	10km
	74
	4
	3
	2,50

	Sam 22 juin
	10 H 00
	85 – L’Orbrie : Autour de L’Orbrie
	Jean-Pierre
	07 69 59 72 17
	13 km
	106
	5,50
	4
	3,50

	Jeu 27 juin + 
	09 H 00
	17 – Fontcouverte : L’Aqueduc romain
	Michel
	06 07 97 02 56
	15 km
	156
	8
	6
	5

	Sam 29 Juin
	17 H 30
	17 – Pique-nique, dernière rando, lieu à déterminer
	Danielle/Jean-Louis/ MC
	06 85 46 48 43
	7 km
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